
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 Постановление 
 

 

 

09.01.2023 г.                                                  № 1 

 

 

Об индексации размеров окладов 

(должностных окладов), ставок заработной  
платы работников администрации                                                                                                                         

Побединского сельского поселения 

 

        В целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Побединского 
сельского поселения, ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления  
администрации Быковского муниципального района от 23 декабря 2022 г. № 796 «Об 
индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы 
работников муниципальных учреждений Быковского муниципального района» 

 

Постановляю: 
 

1. Провести  индексацию в 1,08 раза  размеров окладов (должностных окладов ), ставок 
заработной платы работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы, с 1 января 2023 года.  
 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста  
(главного бухгалтера-экономиста) Шуманову Д.К. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 

 

 

Глава Побединского сельского поселения                                              С.В.Князев 


